Eată ce părere sănătoasă are el:

Primim cu mare bucurie mult pre-
tiuita Foia Poporului din părţile Stimat
D-vóstre, care şi pe noi de aici din
Banat (Ungaria) ca pe fraţi de un neamu
şi sânge ne pretiuti, să fim cu totii una -,

Si b i i u , Duminecă, T R I B U N A 4/17 Iunie 1900

— Undei unu nui putere. — în N. 15
al foi ni aţi publicat o ghicitură, etc.

B e l i n ţ , 11/4 900.
Salutare

S tefan Hatiég,
Bibi. şi corist.

*
Astfel sünt ţăranii noştri, cu jude

cata lor nepretensivă, dar’ dreaptă şi
sănătoasă. Astfel de sentimente nutresc
ei faţă de aceia, despre cari sünt con
vinşi că le vreau şi le fac binele.